
Nie poddają się. Walczą o wybieg dla swoich czworonogów -
pierwszy w Iławie, z prawdziwego zdarzenia
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Miejsce, gdzie pupil może swobodnie hasać bez smyczy, korzystając z aktywności fizycznej i
towarzystwa innych psów - takiego terenu wciąż w Iławie nie mamy. Agnieszka
Monastyrska-Maciejewska i Jakub Kasterski, przedstawiciele grupy właścicieli
czworonogów z naszego miasta, starają się to zmienić w ramach Iławskiego Budżetu
Obywatelskiego.

Podejmowane już wcześniej starania o to, by w Iławie powstał wybieg dla psów z prawdziwego
zdarzenia, nie przynosiły rezultatu. Jednak członkowie grupy "Cztery łapy Iławy" nie rezygnują.
Korzystając z możliwości, jakie daje Iławski Budżet Obywatelski, Jakub Kasterski razem z Agnieszką
Monastyrską-Maciejewską ponownie złożyli wniosek o wybieg dla psów z elementami agility -
zręcznościowymi. 

- Pragniemy zachęcić wszystkich mieszkańców, a przede wszystkim właścicieli
psów, do głosowania na wniosek nr 1 - "Wybieg dla psów z elementami agility" -
mówią.  - Byłby to jedyny taki plac przeznaczony dla naszych pupili, których jest
w naszym mieście coraz więcej. 



Koszt realizacji zadania został oszacowany na 200 tysięcy złotych. Jako lokalizację wybiegu
wnioskodawcy proponują niezagospodarowany teren przy ul. Gdańskiej, przy tzw. bagienku. 

- Miejsce to jest w centrum naszej Iławy, co dałoby praktycznie każdemu
mieszkańcowi możliwość korzystania z wybiegu - przekonują przedstawiciele
"Czterech łap". - Obszar ten właściciele czworonogów od dawna wykorzystują na
swobodne spacery ze swoimi psami. Zrealizowanie naszego projektu pozwoliłoby
na "zalegalizowanie" tego zwyczaju, a przede wszystkim - poprawiłby
bezpieczeństwo biegających tam psów. Psy swobodnie biegające na wybiegu nie
zagrażałyby również dzieciom na placach zabaw i nie przeszkadzałyby innym
mieszkańcom miasta. 

Warto dodać, że elementy agility takiego placu pozwalają na zabawę i pracę z psem. 

- To z pewnością przyciągnęłoby świadomych właścicieli czworonogów, którzy
chcą zapewnić swoim pupilom odpowiednią ilość ruchu w psim towarzystwie i
którzy otwarcie mówią o tym, że należy sprzątać po swoim czworonogu dla
komfortu życia nas wszystkich - mówią pomysłodawcy.

Agnieszka Monastyrska-Maciejewska i Jakub Kasterski zachęcają do głosowania na projekt nr 1 i...
życzą powodzenia konkurentom.

- Trzeba przyznać, że w tym roku wszystkie pomysły są warte uwagi. To dobrze -
wszyscy mamy pewność, że mieszkańcy skorzystają na Iławskim Budżecie
Obywatelskim 2020 - dodają członkowie "Czterech łap". 

Przykładowe elementy wyposażenia wybiegu dla psów.
Fot. materiały producenta, zdjęcie poglądowe.

Innych aktywnych mieszkańców, którzy również zgłosili swoje propozycje do Iławskiego Budżetu
Obywatelskiego 2020, także zapraszamy na nasze internetowe łamy. Jeśli chcecie spróbować
przekonać Czytelników portalu, by to właśnie Wasz projekt wsparli, głosując, skontaktujcie się z



nami! E-mail: kontakt@infoilawa.pl; tel. 500 530 427. Nie zwlekajcie! Ostatnia taka publikacja może
ukazać się 18 grudnia - w przeddzień głosowania.
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